
2022年 12月 

 

 

『 SISAM 2023AW Collection 』ご優待予約のご案内 
 

拝啓 歳末ご多忙の折、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、この度『 SISAM 2023AW Collection 』をご紹介させて頂き、 

ご予約注文を承る事となりました。 

 

早期の「ご優待予約注文制度」は、皆さまのご理解とご協力のお陰により、コロナ禍の厳しい 

時代に於きましても生産パートナーの安定した生活の一助になるだけでなく、 

大きな励みとなりますことを、あらためて心より感謝申し上げます。 

 

今回も、前回同様のご優待掛率にてご予約を受け賜りますので、より皆様にご予約注文に対しての 

メリットを感じて頂けたら幸いです。「フェアトレードな未来」を作るため、 

これからもシサム工房として出来ることに精一杯取り組んで参りたいと考えております。 

引き続き、ご予約注文へのご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

 

 

有限会社シサム工房 

卸チーム 一同 
 

 

 

 

【ご優待予約規定】 
 
■ご優待予約注文対象品 『 SISAM 2023AW Collection 』  

 紙カタログでは、別冊にて一部定番商品もご紹介させて頂いております。 

今回より、ご予約期間内のご注文に限りご予約優待掛率の対象内となりますが、 

お取り置きではなく、即納とさせていただきます。 

 
 

■ご優待予約注文期限  2023 年 1月 24 日(火) （締め切厳守） 
 

① SisamOrganic、Sasha（ショール、布小物）シリーズは、生産体制の都合により、 

御予約数に関わらず数量限定の入荷となります。 

期中でのご注文に対応できない場合もございますので予めご理解下さい。 

 

② 品名、価格、仕様、色、素材等は現地の生産諸事情などにより、やむを得ず変更及び販売を中止 

することがございます。 

 

③ 締め切後のご提出や内容の変更、お客様都合でのキャンセルはお受けできません。 

 

④ 一部の商品に関しましては、ロット単位でのお届けとなります。ロット設定対象品は、 

カタログおよびご注文書にてご確認下さい。ロット数以外でのご注文は、定価での販売に  

なりますのでご注意下さい。 

 

 



【ご予約優待特典】 
１．ご予約優待掛率 

上記期限までにご予約のお客様は通常の掛率に関わらず、ご予約の上代総額に応じて 

以下の新優待掛率を適用させて頂きます。 

 

■優待掛率   

ご予約金額（税別上代） 優待掛率 下代金額 

3,000,000円以上 4.3掛 1,290,000円～ 

1,600,000円以上 4.5掛 720,000円～ 

1,000,000円以上 4.8掛 480,000円～ 

600,000円以上 5.0掛 300,000円～ 

300,000円以上 5.3掛 159,000円～ 

300,000円未満 通常掛率 

 

2.シーズンイメージポスターの贈呈 

 
Collectionのテーマに沿ったポスターを 2サイズ、秋、冬用の二種類をご用意しております。 

いずれも予約時限定で販売、または以下の条件にて贈呈させていただきます。 

   初回納品時に同梱にてお届け致します。 

 

  B2サイズ 税別 1,000円 ※税別上代 120万円以上ご予約の方は贈呈 

  A3 サイズ 税別   50円 ※税別上代 30万円以上ご予約の方は贈呈 

 
3．シサム工房コーポレートサイトにてお店をご紹介 

 
税別上代 300,000円以上のご予約注文をいただいたお客様は、シサム工房コーポレートサイトにて 

シーズンアイテムお取り扱いショップ様としてお店をご紹させていただきます。（年 2回更新） 

 

【納期予定】 
納期予定は、生産者(コレクション)によりスケジュールが異なります。 

その年の天候不順や、予期せぬ出来事などで入荷予定が変更されることもございますので 

あらかじめご了承下さい。 

詳細は、担当者より入荷日が決まり次第改めてご連絡の上、納期のご相談をさせていただきます。 

 

2023AW Collection 
納期 

(入荷予定時期) 

完納期日 

（お預かり期限） 

布帛製品 

Sisam Organic 

2023年 7月中旬 

～10月上旬 
2023年 10月末まで 

SNウールニット商品 2023 年 7月下旬～ 2023 年 11月末まで 

 

※納品期限を過ぎたお客様都合での「取り置き」に関しましては売上伝票を仕切らせて頂きます。 

※納期についてのご希望がございましたら、予め担当者までお知らせください。 

 

 

【ご注文方法】  
1. ≪推奨≫WEB カタログからのご注文  

詳細は冊子カタログの目次ページに記載しております。 

   画像付きのご注文履歴が残りますので、大変便利です。ぜひご利用ください。 

 

2.FAX またはメールにてご注文 
指定のご注文用紙（全コレクション統合版）に必要事項ご記入の上、FAXまたはメール添付で 

ご注文下さい。お電話でのご注文はお受けできませんのでご了承下さい。 

お申込み後は、後日お送りする受注明細書をご確認の上、納品まで大切に保管願います。 

 



【ご予約展示会】※2023年 2月東京ギフトショーには出展致しません。 

 
■東京展示会 場所：レンタルスペースさくら北参道 

日時：2023年 1月 12日(木) 10：00～18：00 

1月 13日(金) 10：00～16：00 

 

■京都展示会 場所：シサム工房 北白川倉庫展示場 

日時：2023年 1月 17 日(火) 10：00～18：00 

1月 18 日(水) 10：00～17：00 

  
                 

【早期おまとめ納品】 

 
月締めお取引のお客様には≪早期おまとめ納品≫プランのご提案をさせて頂いております。 

商品は入荷次第まとめてお届け、お支払いは分割させていただくプランです。 

 詳細は担当者までお問合せください。 

 

◎ 『早期おまとめ納品』 お支払いプラン（※７月納品の場合） 

ご予約金額 

(税別下代) 

分割可能お支払い回数(例) 

７月 8月 9月 10月 11月 

1,200,000円以上  支払① 支払② 支払③ 支払④ 支払⑤ 

800,000円以上  支払① 支払② 支払③ 支払④  

400,000円以上  支払① 支払② 支払③ 支払④  

200,000円以上  支払① 支払② 支払③   

100,000円以上  支払① 支払②    

100,000円未満  支払①     

注 1：納品伝票日付は、11月付(12月のお支払い)までとさせていただきます。 

注 2：入荷状況により納品予定が大幅に変更となる場合もございます。あらかじめご了承ください。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

(有)シサム工房 卸窓口 

〒606-8221 

京都市左京区田中西樋ノ口町 94-2 

tel:075-712-2336  fax:075-707-2301 

e-mail : oroshi@sisam.jp 

卸専用 HP ： 

www.sisam.jp/wholesale/ 
 

 

 

mailto:oroshi@sisam.jp

